
                                                                                        

 

                                                                                                   СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

результатов команды-школы «легкоатлетическое двоеборье » 
1-  этапа  Всероссийской олимпиады«Олимпийская команда» по направлению «Спорт» в рамках Всероссийской Большой 

олимпиады «Искусство - Технологии - Спорт» в 2024 году 

 МБОУ «Заветненская СШ им.Крымских партизан »        2010-2011г.р                                                

Дата проведения соревнования 1- этапа         02-03.04.2024г.  

Место проведения, название спортивного сооружения  стадион-спортзал 
Фамилия, Имя Год/ 

Рожд. 

Пол.  

лет 

Бег 60 м Бег-600м(юн.) 

Бег-500м(дев.) 

 

Метание малого 

мяча(140г) 

Прыжок в длину 

 с разбега 

(6х6 лучших 

результатов)   

 мальчики   Рез-тат очки Рез -тат Очки Рез-тат Очки Рез-тат Очки очки место 

1 Чардах Эмир 18.07.10 13 9,0 52 2.00 45 35 35 430 63 195 1 
2 Городничев Георгий 19.01.10 14 9.0 52 2.02 43 31 30 400 55 180 4 
3 Телков Михаил 07.02.10 14 9,8 37 2.23 22 23 21 356 43 123 12 
4 Тупчиенко Евгений 14.02.10 14 8,8 56 1.53 53 31 30 384 51 190 2 
5 Аджимуродов Серан 24.04.10 13 8,8 56 2.01 44 35 35 400 55 190 3 
6 Голов Илья 28.07.10 13 9,2 46 1.59 46 33 33 380 50 175 6 
7 Менсеитов Зеки 02.09.10 13 9,4 44 1.59 46 27 25 400 55 170 7 
8 Цыбуля Никита 06.06.10 13 9,1 48 2.05 40 31 30 410 58 176 5 
9 Шавров Илья 27.07.10 13 9,8 37 2.16 28 21 19 280 50 128 11 
10 Ахтемов Вилен 17.02.10 14 10,2 31 2.13 31 20 17 360 44 123 13 
11 Дячук Богдан 21.07.10 13 12,0 8 2.34 14 32 32 360 44 98 16 
12 Касатиков Никита 20.12.10 13 11,5 13 2.45 10 21 19 340 36 78 17 
13 Налбандов Халил 22.07.10 13 10,3 30 2.00 45 30 28 380 50 153 8 
14 Терезюк Дмитрий 10.12.10 13 10,8 22 2.29 17 30 28 340 36 103 15 
15 Фирсов Егор 21.04.11 12 9.6 40 2.14 30 33 33 368 47 150 9 
16 Белоус Иван 29.06.11 12 10,1 33 2.12 32 27 25 364 44 134 10 
17 Веремьев Андрей 24.02.11 13 10,8 22 2.29 17 13 7 300 16 46 20 
18 Гараев Ферат 23.04.11 13 12,9 5 2.54 8 23 21 254 5 39 21 
19 Келямов Эмир 10.11.11 12 11,3 15 2.44 10 13 7 230 1 33 22 
20 Меннанов Кемал 13.08.11 12 11,0 19 2.40 11 14 8 310 21 59 18 
21 Ченакин Кирил 21.12.11 12 10,8 22 2.30 16 15 9 240 3 50 19 
22 Яриев Эдем 03.06.11 12 10,4 28 2.05 40 23 21 312 22 111 14 

Девочки            



1 Перепелицына Вероника 26.02.10 14 9,0 84 2.13 45 24 36 410 62 227 1 
2 Умероджа Эдие 09.02.10 14 9.0 84 2.05 53 21 30 360 42 209 4 
3 Умероджа Гулихан 12.03.10 14 9.0 84 2.07 51 24 36 360 42 213 3 
4 Крашиненко Ирина 14.07.10 13 11,0 32 2.43 16 12 12 280 20 80 24 
5 Оныскиф Татьяна 20.02.10 14 11,2 27 2.31 27 12 12 310 27 93 18 
6 Заливадская Вера 10.02.10 14 10,6 45 2.19 39 15 18 300 25 127 9 
7 Козловская Асие 19.09.10 13 9.0 84 2.13 45 27 42 370 46 217 2 
8 Кухтеева Теа 31.08.10 13 9,1 82 2.15 43 19 26 385 53 204 5 
9 Рымарчук Марина 28.05.10 13 10,6 45 2.36 23 19 26 320 30 124 11 
10 Смирнова Таисия 07.07.10 13 11,3 25 2.33 25 19 26 306 26 102 15 
11 Стецюк Вероника 05.11.10 13 9.7 70 2.16 42 20 28 400 60 200 6 
12 Цымбалист Владислава 24.09.10 13 11,3 25 2.30 28 15 18 300 25 96 17 
13 Черкес Милена 02.04.10 14 9.9 66 2.24 34 15 18 380 51 169 7 
14 Джамилова Алие 01.08.10 13 13,5 0 2.26 32 15 18 310 27 77 25 
15 Кайтанович Елизавета 04.02.10 14 13,2 2 2.24 34 16 20 330 32 88 20 
16 Лызенко Елизавета 15.05.10 13 11,8 15 2.27 31 17 22 340 35 106 13 
17 Миронова Маргарита 14.04.10 14 11,3 25 2.21 37 23 34 340 35 131 8 
18 Некрасова Аглая 24.07.10 13 14,0 0 2.38 21 12 12 280 20 53 26 
19 Савченкова Анжелика 06.09.10 13 13,3 1 2.29 29 25 38 310 27 95 19 
20 Федоренко Злата 24.07.10 13 11,8 15 2.31 27 18 24 330 32 98 16 
21 Нужнова Анастасия 16.12.10 13 10,8 38 2.24 34 20 28 310 27 127 10 
22 Дьякова Анастасия 19.08.10 13 10,7 41 2.37 22 16 20 290 22 105 14 
23 Дьякова Екатерина 27.06.11 12 11,6 19 2.36 23 15 18 306 26 86 21 
24 Дьякова Юлия 19.07.11 12 11,2 27 2.32 26 19 26 320 30 109 12 
25 Прошина Екатерина 30.10.11 12 11,4 23 2.34 24 13 14 300 25 86 22 
26 Хаврико Карина 04.10.11 12 12.2 11 2.31 27 16 20 314 28 86 23 

 

Общее (суммарное 6х6) количество очков команды: 68 х 72 

 

Главный судья   соревнования  Коваленко Е.А 
          

Секретарь                                                      Тарасюк М.М 

                                                                           

Директор         школы                          Коваленко С.А 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                      СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

результатов команды-школы «легкоатлетическое двоеборье » 
1-  этапа  Всероссийской олимпиады«Олимпийская команда» по направлению «Спорт» в рамках Всероссийской Большой 

олимпиады «Искусство - Технологии - Спорт» в 2024 году 

 МБОУ «Заветненская СШ им.Крымских партизан »        2010-2011г.р                                                

Дата проведения соревнования 1- этапа         02-03.04.2024г.  

Место проведения, название спортивного сооружения  стадион-спортзал 
Фамилия, Имя Год/ 

Рожд. 

Пол.  

лет 

Бег 60 м Бег-600м(юн.) 

Бег-500м(дев.) 

 

Метание малого 

мяча(140г) 

Прыжок в длину 

 с разбега 

(6х6 лучших 

результатов)   

 мальчики   Рез-тат очки Рез -тат Очки Рез-тат Очки Рез-тат Очки очки место 

1 Чардах Эмир 18.07.10 13 9,0 52     430 63 115 1 
2 Городничев Георгий 19.01.10 14 9.0 52     400 55 107 4 
3 Аджимуродов Серан 24.04.10 13 8,8 56     400 55 111 2 
4 Тупчиенко Евгений 14.02.10 14   1.53 53 31 30   83 5 
5 Цыбуля Никита 06.06.10 13   2.05 40 31 30   70 6 
6 Голов Илья 28.07.10 13   1.59 46 33 33   79 3 

Девочки            

1 Перепелицына Вероника 26.02.10 14 9,0 84     410 62 146 1 
2 Козловская Асие 19.09.10 13 9,0 84     370 46 134  
3 Кухтеева Теа 31.08.10 13 9,1 82     385 53 135  
4 Умероджа Эдие 09.02.10 14   2.05 53 21 30   83 3 
5 Умероджа Гулихан 12.03.10 14   2.07 51 24 36   87 4 
6 Стецюк Вероника 05.11.10 13   2.16 42 20 28   70 6 

 

Общее (суммарное 6х6) количество очков команды:  
Главный судья   соревнования  Коваленко Е.А 
          

Секретарь                                                      Тарасюк М.М 

                                                                           

Директор         школы                          Коваленко С.А 
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